ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:          /UBND-LĐTBXH
V/v thông  báo tuyển chọn thực tập

sinh nam đi thực tập kỹ thuật tại

Nhật Bản đợt 3/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 7 năm 2023

   Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

Thực hiện văn bản số: 1543/LĐTBXH-LĐVL&DN ngày 10/7/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn về việc thông báo tuyển chọn thực tập

sinh nam đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 3/2023.

 Để kịp thời thông báo tới người lao động trên địa bàn thành phố có nhu cầu thực

tập kỹ thuật tại Nhật Bản, Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đơn vị có tên trên

thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, phường:

Thông tin cho người lao động tại địa phương có đủ điều kiện tham gia chương

trình được biết và nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển. Đồng thời dán toàn văn thông báo

tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 3/2023 trên bảng tin

của Trụ sở UBND các xã, phường; đăng, đọc toàn văn thông báo trên hệ thống phát

thanh của xã, phường, thôn, tổ dân phố để đông đảo người dân, người lao động nắm

bắt đầy đủ thông tin về chương trình và đăng ký dự tuyển.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Thể thao thành phố: Cập nhật, đăng tải

thông tin trên Cổng thông tin điện tử và hệ thống phát thanh của thành phố.

(Gửi kèm văn bản số: 482/TTLĐNN-TCLĐ ngày 04/7/2023 của Trung tâm lao

động ngoài nước).

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị chủ động triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

 - Như kính gửi;

 - Lãnh đạo UBND TP;

 - Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huế

		2023-07-13T18:10:51+0700

		2023-07-14T08:11:57+0700

		2023-07-14T08:11:57+0700

		2023-07-14T08:11:57+0700